ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND

Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc tuyên truyền

Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I

Thực hiện Công văn số 736/SVHTTDL-TTBCXB ngày 21/8/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc treo cờ Tổ quốc tuyên truyền Đại hội Thi

đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030), UBND xã đề nghị các cơ

quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc từ ngày 23/8/2025 đến

hết ngày 26/8/2025.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn xã biết

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Cơ quan UBMTTQVN xã;

- Các Phòng, ban, ngành;

- Trưởng các thôn;

- VP, VH-XH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-08-22T22:23:56+0700

		2025-08-22T23:06:18+0700

		2025-08-22T23:06:18+0700

		2025-08-22T23:06:18+0700